UUDENMAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 28 940 28 570 30537 31327 31581 t€
Palkkiotuotot, netto 19 263 20173 19 760 18 680 17 922 t€
Hallintokulut 30 252 30 383 31490 33885 34822 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 1662 2349 -465 3309 6952 t€
Liikevoitto 23 249 18 277 22 470 17 278 10875 t€
Kulujen suhde tuottoihin 59,28 % 65,97 % 63,92 % 65,65 % 7006% %
Tase 2653124 2 891 030 3 254 840 3531 089 3889756 t€
Talletukset 1879 504 2 065 600 2218 308 2410 654 2656 125 t€
Luotot 2069 791 2 240 259 2536 702 2752 820 2857887 t€
Oma padoma 324 259 330721 339 224 345 707 348380 t€
Josta osuuspadoma 114 844 120 754 124 509 118 740 113423 t€
Yli 90 péivéé erddntyneet saamiset prosenttia luotto- ja
takauskannasta *** 0,24 % 0,52 % 0,45 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 0,42 % 1,08 % 1,61 %
Ydinp&ddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 46,3 % 45,6 % 43,5 % 35,4 % 337%
Vakavaraisuussuhde 46,3 % 45,6 % 43,5 % 35,4 % 337%
Asiakkaat 159 630 160 976 154 650 156 649 155527  kpl
Jéasenet * 73 313 77726 81 804 85670 86 177 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 3003,7 34747 3570,2 3579,7 35735 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 31,7 25,6 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 I&htien



UUDENMAAN OSUUSPANKKI

PRO FORMA

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 32 483 584,71 32 974 973,06
Korkokulut 902 420,07 1 648 307,78
KORKOKATE 31581 164,64 31 326 665,28
Tuotot oman paéoman ehtoisista sijoituksista 9 695 368,00 9 695 368,00

Muista yrityksista 9 695 368,00 9 695 368,00
Palkkiotuotot 19 615 004,30 21 308 446,35
Palkkiokulut 1 693 355,14 2 628 470,49
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 8 523,64 -60 318,58

Arvopaperikaupan nettotuotot -1112,49 -60 234,65

Valuuttatoiminnan nettotuotot 9 636,13 -83,93
Sijoituskiinteist6jen nettotuotot -217 564,34 -329 116,40
Liiketoiminnan muut tuotot 559 860,14 630 065,37

Hallintokulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Muut hallintokulut

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista

Liiketoiminnan muut kulut

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista

34 822 149,62
14 679 644,26
12 492 463,33
2187 180,93
1 650 838,48
536 342,45
20 142 505,36
697 312,08

6 202 557,60
6 951 587,07

33885 171,59
13 589 625,32
11 881 002,86
1708 622,46
1400 457,52
308 164,94
20 295 546,27
471 311,51

4 999 508,32
3 308 995,04

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

10 875 394,87

17 277 653,07

Tilinp&atdssiirrot

Tuloverot
Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot
Laskennallinen vero

750 000,00
86 308,55
8 998,50

3 000,00
74 310,05

4 940 000,00
613 930,59
334 109,28

-190,84
280 012,15

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

10 039 086,32

11 723 722,48

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

10 039 086,32

11 723 722,48




UUDENMAAN OSUUSPANKKI PRO FORMA
OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019
VASTAAVAA

Kéteiset varat 1 357 344,49 1 369 854,36

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet

760 592 687,96
37 978 895,92
722 613 792,04
2857 887 268,71
2 857 887 268,71
9999 654,08
9999 654,08
224 854 029,58
504 617,68

13 632 857,03

13 041 222,95

508 448 330,75
34 585 115,06
473 863 215,69
2752 819 644,88
2752 819 644,88
9999 654,90
9999 654,90

224 854 029,58
504 617,68

11 726 765,98

13 581 705,57

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 6 164 751,82 6 332 286,52

Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 5927 541,45 6 186 664,37

Muut aineelliset hyodykkeet 948 929,68 1 062 754,68
Muut varat 272387164 2 542 784,82
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 5 162 854,05 5241 734,85
VASTAAVAA YHTEENSA 3 889 756 408,17 3531 089 123,37
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspéédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

731605 177,80
731605 177,80
505 177,80

731 100 000,00

2 656 127 643,90
2 656 125 341,92
2625 138 543,41
30 986 798,51
230198

0,46

230152

21774 349,34

12 847 925,54

12 568 588,78
279 336,76

14 222 958,56
1668 106,35
3438 246 161,49
103 130 448,75
103 130 448,75

113 422 500,00
8 889 000,00
104 533 500,00
24 208 676,05
13 302 390,44
10 906 285,61
24 098 449,37
24 098 449,37
176 611 086,19
10 039 086,32
348 379 797,93

638 852 664,60
638 852 664,60
763 444,60

638 089 220,00
2410 660 950,75
2410 654 045,43
2370 461 356,11
40 192 689,32

6 905,32

0,76

6 904,56

16 047 262,71

2 964 049,68

2 604 006,82

360 042,86

13 264 508,62
1212 578,01

3 083 002 014,37
102 380 448,75
102 380 448,75

118 739 800,00
8 833 600,00
109 906 200,00
22 683 803,29
13 302 390,44
9381 412,85
24 098 449,37
24 098 449,37
168 460 885,11
11723 722,48
345 706 660,25

VASTATTAVAA YHTEENSA

3 889 756 408,17

3 531 089 123,37

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

16 585 681,81
16 585 681,81
330 626 061,43
330 626 061,43

18 633 874,33
18 633 874,33
313 595 503,40
313 595 503,40

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

347 211 743,24

332 229 377,73




